

**昌江航道提升工程 SCJ-W1 标段设计施工总承包  
混凝土外加剂采购（第二批）询比采购  
候选成交供应商相关信息公示**

根据《昌江航道提升工程 SCJ-W1 标段设计施工总承包混凝土外加剂采购（第二批）询比采购文件》第二章“供应商须知”第 7.3 款规定现将本次采购候选成交供应商相关信息公示如下：





附件 1：候选成交供应商：武汉三源特种建材有限责任公司

|                   |                                                                   |  |
|-------------------|-------------------------------------------------------------------|--|
| 一、对质量要求和服务期限的响应情况 |                                                                   |  |
| 质量要求              | 合格                                                                |  |
| 交货期               | 30 个月，计划开始时间为 2025 年 9 月，具体时间以实际批准开工之日起计算。分批次供货，具体供货时间以采购人书面通知为准。 |  |
| 二、供应商业绩           |                                                                   |  |
| 序号                | 项目业绩                                                              |  |
| 1                 | 湖北凯耀宏节能材料有限公司产品购销合同                                               |  |



## 附件 2：被否决响应的供应商名称、否决依据和原因

不通过第一个信封（商务及技术文件）评审的供应商名单及原因如下：

| 评审因素 | 供应商名称 | 未通过原因及否决依据 |
|------|-------|------------|
| /    | /     | /          |

不通过第二个信封（报价文件）评审的供应商名单及原因如下：

| 评审因素 | 供应商名称      | 未通过原因及否决依据                              |
|------|------------|-----------------------------------------|
| 初步评审 | 潍坊纵横建材有限公司 | 未提供工程量清单文字说明，根据第三章评审办法第 2.1.2 项规定，不予通过。 |